保護者各位                                            令和２年１０月吉日

地域育成各カテゴリー組み合わせのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、標記の件についてお知らせ致します。詳細は下記の通りとなりますので、

ご参照のうえご参加下さい。

２０２０年度東尾張地区の各カテゴリー公式戦の組み合わせが決定いたしましたので、

お知らせいたします。

【東尾張 U12 リーグ】

瀬戸 NFC/小牧小木 SC/瀬戸 FC.W/トライル SC/

神領 FC/愛知日進 SC.R/小牧エルフ SC/シルフィード春日井 FC

【東尾張 U11 リーグ】

愛知日進 SC.W/FC.Toyoake勅使/FC東郷 B/小牧小木 SC/

小牧南 FC/FC.Toyoake落合 B/神領 FC/西春 SSS.A/

シルフィード春日井 FC

【東尾張 U10 リーグ】

師勝 SC/FC.Toyoake落合 B/小牧 BraveFC/FC Plaisir.B

春日井西部JSC/西春SSS/豊山町SSS/WING FC/シルフィード春日井FC

【東尾張 U12卒業記念大会予選リーグ】

神領 FC/瀬戸 SC/FC.Toyoake落合/FC.TWINS愛知/

シルフィード春日井 FC

シルフィード春日井ＦＣ事務局（スポーツフィールド春日井）  ＴＥＬ／ＦＡＸ ０５６８－８６－０６０８

松田 携帯 ０８０－１５５９－８９１４